
8/7 あら！kawaii祭を開催します！

荒川区にて区議会議員アイドルの夏目亜季が荒川区の町おこし若手チーム絆プロジェクトと一緒
にアイドルイベントを企画いたしました。

コロナ禍でエンターテイメントが衰退している昨今、現アイドルでもある夏目亜季が活躍の場を
提供することで、荒川区の地域活性&エンターテイメントの活性を目指すイベントです！

荒川区は野沢雅子さんの出身地ということもあってドラゴンボール芸人の方を招いておりゲスト
のアイドルにはゲストアイドルには野沢雅子さんにちなんだアニソンカバーを披露してもらう予
定。

十分に感染対策した中での開催とはなりますが、多くの方にお越しいただきたいです！

↓↓ 詳細↓↓
8/7 あら！kawaii祭(#あらかわ祭)
【MC】
ドラゴンボール芸人:ラディッツ(昆布ちゃん)
魔人ブウ(千葉ドラゴン)
スペシャルゲスト:夏目亜季(荒川区議会議員)

【出演】
キミノマワリ＋
COLOR'z BOCCHI
のーぷらん
CURTiA
100-YOKAI （順不同）

●チケット エリア自由 前売 ¥3,000 当日＋ ¥500 D別 500円

●タイムスケジュール
13：00 スタート
13：00〜13：10 MCタイム

https://www.prerele.com/releases/detail/31293


13：10〜14：10 3組アイドルライブ(エンディングトーク含む)
14：10〜14：40 ミニゲーム(ファン参加型)
14：40〜15：40 ３組アイドルライブ(エンディングトークも含む）
15：40〜16：00 エンディングmc +撮影
※アイドル１組(15分~20分ライブ) ※物販タイム有り

●注意事項（チケット販売）当公演は、開催時の行政の指示に沿って感染症防止策を講じ皆様の
安全を第一義に、ガイドラインを設けさせていただきました。
大変心苦しいところではありまして、ご不便とご負担をおかけいたしますが、ご協力ご理解賜り
ますと幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。下記注意事項をお読みになりましてから、
お申し込みたいただけますようよろしくお願いいたします。

※いかなる事由でも払い戻し等は対応出来ませんのでご留意ください※
・プレイガイドによる販売のみとさせていただきます。取り置きは御座いません。
・チケット購入後の変更・キャンセル等はお受けできませんので、予めご了承ください。
・当日、観覧チケット保有以外の方は、会場にはご入場頂けません。 また、入り待ち
・出待ちなどの行為も禁止させて頂きます。
・感染防止の都合上、会場内に喫煙所はございませんので、予めご了承ください。
・アルコールの持込は禁止です。飲酒、酒類の持込を発見した場合はご退出いただく場合があり
ます。

【主催者からのお願い】
・荷物を席に置いての場所取りはご遠慮ください。お荷物をお持ちの上、特典会などご参加いた
だけますようご協力よろしくお願いいたします。
・30分以上荷物を置いて離席されてる場合には、一旦お荷物を主催者側で預かり席を解放させて
頂きます。あらかじめご了承ください。また、放置されている物に関して盗難・破損など主催者
・会場・出演者は一切の責任を負いません。
・お荷物、貴重品の管理はお客様ご自身で管理お願い致します。盗難の際は弊社は一切の責任を
負いませんのでご了承下さい。
・会場内でのトラブルや、お客様同士での怪我、破損時は弊社は責任を負いかねますののでご了
承下さい。
・写真、動画撮影は当日スタッフの指示に従って頂きますようお願いします。
・万が一会場人数制限を超えた場合、一時的に入場規制がかかることがございます。
・入場規制の際に一度入場した後はキャンセル及び返金対応はできませんので ご了承ください。
・入場規制がかかりお待ち頂くのは、５分～15分ほどですが、場合によってはそれ以上お待ちい
ただくことがございますので、お目当てのグループの出演時間より余裕を持って、お早めにご来
場いただくことをお勧めいたします。

【 感染対策】
・入場受付の際に名簿へ名前、連絡先のご記入をお願い致します。
・ソーシャルディスタンス確保の為座席ありの公演となります。
・歓声、コールなど声出しは禁止となっております。
・マスクを着用されていない方のご入場はお断り致します。
必ずマスク着用（ご持参ください）を厳守いただけますようよろしくお願い致します。
・手指消毒液を設置致しますのでご入場時及び場内におきましても頻繁に手指の消毒をお願い致
します。
・ご入場時に検温をさせていただき、37.5度以上の方のご入場はお断りとさせていただきます。
・体調がすぐれない場合、ご観覧をご辞退いただけますようお願い申し上げます。



・物販、入場時など整列頂く場合、前後距離（1m間隔）をとってお並び下さい。
・整列時はマスクを必ずご着用いただき、スタッフに指示に従いますようお願いします。
・場内、ロビーなどでのご歓談はお控え下さい。
・公演当日の感染状況によりまして注意事項の変更追加になる場合がございますので御了承くだ
さい。皆様のご協力のほどよろしくお願いいたします。
※ お寄せいただいた情報は、万一来場者の中から新型コロナウイルス感染者が発
生した場合に、お客様にその旨をご連絡する目的で使用いたします。ご登録い
ただいた情報は厳重に管理し、原則として、この目的以外には使用いたしません。
ただし、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するために、必要に応じて、保健所等に提供す
る場合がございますので、あらかじめご了承ください。なお、お客様の情報は、ご登録から4週間
が経過した後、速やかに責任をもって消去いたします。
※上記ご協力いただけない場合には、ご入場をお断りさせていただくことがございます。

お問い合わせ:

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com

